



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2447]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 2, 2018/आषाढ़ 11, 1940

No. 2447]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 2, 2018/ASHADHA 11, 1940

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

(राजस्व आसूचना निदेशालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 जुलाई, 2018

सं. 8/2018-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/राआनि)

का.आ. 3196(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमाशुल्क अधिनियम, 1962 (1962 का 52) की धारा के अनुच्छेद 152 (ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं. 60/2015-सीमाशुल्क (गै.टै.) संख्या सा.वै.नि. 453(ई), दिनांक 04 जून 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित एवं यथा अधिसूचना सं. 133/2015-सीमाशुल्क (गै.टै.), संख्या सा.वै.नि. 916(ई), दिनांक 30 नवम्बर 2015 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में महानिदेशक, राजस्व आसूचना निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्यायनिर्णयन के प्रयोजनार्थ उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (4) में उल्लेखित अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद द्वारा उपर्युक्त तालिका के स्तंभ (5) में उल्लेखित अधिकारियों को समान न्यायनिर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करते हैं

तालिका

क्र. सं.	नोटिसियों का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस संख्या एवं दिनांक	न्यायनिर्णयन प्राधिकारियों के नाम	नियुक्त न्यायनिर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	मै मुक्का सी फूड इंडस्ट्रीज़ प्रा. लि., 1ला तल, ट्रिनिटी कॉम्प्लेक्स, एन. जी. रोड, अटटवार, मंगलोर - 575 001 और 3 अन्य.	फा. स. DRI/BZU/ MRU/1/ ENQ-18 (INT-23)/ 2015/ SCN दिनांक 19.12.2017. (ओ.आर. न. 13/2015 डीआरआई)	आयुक्त सीमाशुल्क, न्यू कस्टम हाउस, पनम्बूर, मंगलोर. आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-I), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, न्यू कस्टम हाउस, पनम्बूर, मंगलोर.
2.	मै एमसीटी कार्ड्स एंड टेकनोलोजी प्रा. लि., कॉर्पोरेट ऑफिस: उदायवानी बिल्डिंग, प्रैस कोर्नर, मानिपाल-576104. उदुपी तालुक एंड डिस्ट्रिक्ट और श्री अभय गुप्ते, प्रमुख कार्यकारी अधिकारी, मै एमसीटी कार्ड्स एंड टेकनोलोजी प्रा. लि., कॉर्पोरेट ऑफिस: उदायवानी बिल्डिंग, प्रैस कोर्नर, मानिपाल-576104. उदुपी तालुक एंड डिस्ट्रिक्ट	फा. स. DRI/BZU/MRU/1/ ENQ-08(INT-08)/ 2017/SCN दिनांक 26.02.2018 (ओ.आर. न. 09/2017 डीआरआई)	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, बैंगलोर कस्टमस आयुक्तालय, सी. आर. बिल्डिंग, क्वीन्स रोड, बैंगलुरु. आयुक्त सीमाशुल्क, एयरपोर्ट और एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, बैंगलोर इंटरनेशनल एयरपोर्ट, देवनहल्ली, बैंगलोर. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा- III), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (आयात), सहर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, बैंगलोर कस्टमस आयुक्तालय, सी. आर. बिल्डिंग, क्वीन्स रोड, बैंगलुरु.
3.	मै जयप्रकाश एसोसियेटस लिमिटेड, "निर्माण सदन", जयपी ग्रीन विश टाउन, सैक्टर-128, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201304.	फा. स. DRI/KZU/CF/ ENQ-43(Int-06)/ 2015 दिनांक 07.03.2018, दिनांक 13.04.2018 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (निर्यात-II), न्यू कस्टम हाउस, बललार्ड इस्टेट, मुंबई. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के पास, कांडला. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (एयरपोर्ट और एयर कार्गो), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-IV), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (निर्यात), इनलैंड कंटेनर डिपो -तुगलकाबाद, नई दिल्ली.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, दिल्ली.

			<p>प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क , ग्रुप-VII नियमित आयुक्तालय, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी(पूर्व), मुंबई.</p>	
			<p>प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकाता.</p>	
			<p>प्रधान आयुक्त/ आयुक्त सीमाशुल्क , इनलैंड कंटेनर डिपो -पटपरगंज, दिल्ली.</p>	
4.	<p>मै जेपीआर चैनल, प्लॉट न. 109-C, निर्मल को-ओप इंडस्ट्रियल इस्टेट लि., यूनिट न. 308, सीओन फोर्ट के पास, सीओन (पू), मुंबई-400022.</p>	<p>फा. स. DRI/MZU/ CI/INT-37/ 2018 दिनांक 02.04.2018.</p>	<p>प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, कस्टम हाउस, अहमदाबाद के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, आयात</p>	<p>प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, कस्टम हाउस, अहमदाबाद के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, आयात</p>
			<p>आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), मुंबई जोन-III, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, मुंबई के कार्यालय में सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), (ग्रुप 5A के प्रभारी)</p>	
5.	<p>मै पुनीत कैंशनस (प्रा) लि., 854/2, पंजाब माता नगर, लुधियाना, पंजाब-141002 और 22 अन्य</p>	<p>डीआरआई फा. स. 856(27) LDH/2010/V दिनांक 18.06.2016.</p>	<p>सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क (आयात), इनलैंड कंटेनर डिपो-तुगलकाबाद, नई दिल्ली.</p>	<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो- जीआरएफएल, सहनेवाल, लुधियाना.</p>
			<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-जीआरएफएल, सहनेवाल, लुधियाना.</p>	
			<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-दादरी, टिलपटा रोड, गौतम बुध नगर.</p>	
			<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क (चेन्नई-II), पोर्ट-इम्पोर्ट, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p>	
			<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-मुलुंड, मुंबई जोन-I, न्यू कस्टम हाउस, बललार्ड इस्टेट, मुंबई.</p>	
			<p>आयुक्त सीमाशुल्क, पटपरगंज, दिल्ली के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो-फ़रीदाबाद,.</p>	
			<p>सहायक/उप आयुक्त सीमाशुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो - जीआरएफएल, सहनेवाल, लुधियाना.</p>	

6.	मै बेंगलोर अगरो प्रॉडक्ट्स, शॉप न. 7, 3 ^{रा} क्रॉस, हुनमाइयाह लेआउट, कोडिगेहल्ली, बेंगलोर-560092 और 3 अन्य.	फा. सं. DRI/BZU/S- IV/Int-03/2016 दिनांक 13.04.2018, दिनांक 27.04.2018 और 14.06.2018 के शुद्धिपत्रों के साथ पठनीय. (एससीएन सं. DRI/BZU/ SCN/ 13/2018)	आयुक्त सीमाशुल्क, कस्टम हाउस, कोचीन.	अपर महानिदेशक (न्याय निर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
			आयुक्त सीमाशुल्क (न्हावा शेवा-1), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.	
			आयुक्त सीमाशुल्क, न्यू हरबौर इस्टेट, तृतीकोरिन.	

[फा. सं. DRI/HQ-CI/50D/CAA-6/2018-CI]

शैलेश कुमार, अपर निदेशक

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)****(Directorate of Revenue Intelligence)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd July, 2018

No. 8/2018-Customs (N.T./CAA/DRI)

S.O. 3196(E).—In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Director General, Revenue Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

TABLE

Sl. No.	Name of Noticee (s) and Address	Show Cause Notice Number and Date	Name of Adjudicating Authorities	Common Adjudicating Authority appointed
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	M/s Mukka Sea Food Industries Pvt. Ltd., 1st Floor, Trinity Complex, N. G. Road, Attavar, Mangalore - 575 001 and 3 others.	F. No. DRI/BZU/ MRU/1/ ENQ-18 (INT-23)/ 2015/ SCN dated 19.12.2017. (O.R. No. 13/2015 DRI)	Commissioner of Customs, New Custom House, Panambur, Mangalore. Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, New Custom House, Panambur, Mangalore.
2.	M/s. MCT Cards and Technology Pvt. Ltd., Corporate Office: Udayavani Building, Press Corner, Manipal-576104. Udupi Taluk and District and Sh. Abhay Gupte, Chief Executive Officer,	F. No. DRI/BZU/ MRU/1/ ENQ-08 (INT-08)/ 2017/SCN dated 26.02.2018 (O.R. No. 09/2017 DRI)	Principal Commissioner / Commissioner of Customs, Bangalore Customs Commissionerate, C. R. Building, Queens Road, Bengaluru. Commissioner of Customs, Airport & Air Cargo Complex, Bangalore International Airport, Devanahalli, Bangalore.	Principal Commissioner / Commissioner of Customs, Bangalore Customs Commissionerate, C. R. Building, Queens Road, Bengaluru.

	M/s MCT Cards & Technology Pvt. Ltd., Corporate Office: Udayavani Building, Press Corner, Manipal-576104. Udupi Taluk and District		Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, New Delhi Commissioner of Customs, (Nhava Sheva- III), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
3.	M/s Jaiprakash Associates Limited, "Nirman Sadan", Jaypee Green Wish Town, Sector-128, Noida, Uttar Pradesh-201304.	F. No. DRI/KZU/CF/ENQ-43(Int-06)/2015 dated 07.03.2018 read with corrigendum dated 13.04.2018.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Exports-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaji Temple, Kandla. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Airport & Air Cargo), New Custom House, New Delhi. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Nhava Sheva-IV), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Export), Inland Container Depot-Tughlakabad, New Delhi. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Gr-VII Export Commissionerate, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Patparganj, Delhi.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Delhi.
4.	M/s JPR Channel, Plot No. 109-C, Nirmal Co-op. Indl. Estate Ltd., Unit No. 308, Near Sion Fort, Sion(E), Mumbai-400022.	F. No. DRI/MZU/CI/INT-37/ 2018 dated 02.04.2018.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Import, O/o Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Custom House, Ahmedabad. Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Import), (Incharge Group 5A), O/o Commissioner of Customs (Import), Mumbai Zone-III, Air Cargo Complex, Mumbai.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Import, O/o Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex, Custom House, Ahmedabad.
5.	M/s Puneet Fashions (P) Ltd., 854/2, Punjab Mata Nagar, Ludhiana, Punjab-141002 and 22 others.	DRI F. No. 856(27) LDH/2010/V dated 18.06.2016.	Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot-Tughlakabad, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot-GRFL, Sahnewal, Ludhiana.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot-GRFL, Sahnewal, Ludhiana.

			<p>Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Dadri, Tilpata Road, Gautam Budh Nagar.</p> <p>Joint/Additional Commissioner of Customs (Chennai-II), Port-Import, Custom House, Chennai.</p> <p>Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Mulund, Mumbai Zone-I, New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.</p> <p>Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot-Faridabad, O/o Commissioner of Customs, Patparganj, Delhi.</p> <p>Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Inland Container Depot-GRFL, Sahnewal, Ludhiana.</p>	
6.	M/s Bangalore Agro Products, Shop No. 7, 3 rd Cross, Hnumaiah Layout, Kodigehalli, Bangalore-560092 and 3 others.	F. No. DRI/BZU/S-IV/Int-03/2016 dated 13.04.2018 read with corrigenda dated 27.04.2018 and 14.06.2018. (SCN No. DRI/BZU/SCN/ 13/2018)	<p>Commissioner of Customs, Custom House, Cochin.</p> <p>Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.</p> <p>Commissioner of Customs, New Harbour Estate, Tuticorin.</p>	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai

[F. No. DRI/HQ-CI/50D/CAA-6/2018-CI]

SHAILESH KUMAR, Addl. Director